
UCHWAŁA NR XXIX/221/2017
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/81/12 w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia 
w Kobielach Wielkich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2110 i poz. 2217) oraz art. 35 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz.960) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich, który został nadany uchwałą Nr 
XIV/81/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 20 kwietnia 2012 r. zmienia się § 1 ust. 1, któremu nadaje się 
brzmienie: „Gminny Ośrodek Zdrowia w Kobielach Wielkich – zwanym dalej „GOZ” jest samodzielnym 
publicznym zakładem opieki zdrowotnej utworzonym przez Gminę Kobiele Wielkie, wykonującym działalność 
leczniczą w zakładzie leczniczym pod nazwą Gminny Ośrodek Zdrowia w Kobielach Wielkich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 5677492B-29CD-4A55-8817-8897979786B1. Podpisany Strona 1




